

PRACOWNIA PROJEKTOWA  
„ARCH-BT”  
JAN BLACHOWSKI  
UL.ŁĄCZNA 43 A  
87-600 LIPNO

---

## **PRZEDMIAR**

NAZWA OBIEKTU : ROBOTY ZWIĄZANE Z POPRAWĄ  
BEZPIECZEŃSTWA P.POŻ. W SPZOZ LIPNIE -  
ODDZIAŁ PSYCHIATRYCZNY

MIEJSCOWOŚĆ : LIPNO UL.NIESZAWSKA 6

INWESTOR : STAROSTWO POWIATOWE  
UL.SIERAKOWSKIEGO 10 B  
87-600 LIPNO

BRANŻA : BUDOWLANA

OPRACOWAŁ: TECH.BUD. JAN BLACHOWSKI

**Jan Blachowski**  
6386-5/81/86Wk  
sp.oz. konstrukcyjno - bud.

MAJ 2009

2009.05.15 SYSTEM KOSZTORYSOWANIA \*S K O B U D\* Z.U.I. "E N T E R" Włocławek Str.: 1  
 Użytkownik: WERSJA LICENCJONOWANA NR 990217  
 Obiekt: SPZOZ W LIPNIE UL.NIEZAWSKA 6 - ODDZIAŁ PSYCHIAT. ZOLIP.E7 Element: 7

7. Roboty zniżane z poprawy bezpieczeństwa p.poż.

Poz.	Norma	Opis	Jedn.	Ilość	Wsp.R	Wsp.M/S
1.0	KNR202U 1026/06	Drzwi jedno i dwuskrzydłowe z kształtowników aluminiowych z przekładką termiczną systemu EI 60 (Orgbud W-wa)	m2	42.990	1.000	1.000

Nr eto	Nazwa nakładu	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość R	Wartość M	Wartość S
000	ROBOCIZNA	r-g	2.4400	104.8956				
1312199	Drzwi z kształtowników aluminiowych EI 60	m2	1.0000	42.9900				
1328510	Kotwy rozporowe ze stali ocynkowanej kpl.	szt	3.4500	148.3155				
1478101	Masa uszczelniająca silikonowa "Silikon"	kg	0.1800	7.7382				
2302799	Uszczelki z pianki poliuretanowej	m	4.3000	184.8570				
88888888	Materiały inne	§	1.5000	1.5000				
30000	Środek transportowy	m-g	0.0900	3.8691				
34000	Wyciągi tow.-osob.i budowlane	m-g	0.0800	3.4392				

2.0	KNR401 0304/01	Zamurowanie otworów cegliń pełn,gr.Ściany 24 cm	m3	5.539	1.000	1.000
-----	-------------------	---	----	-------	-------	-------

Nr eto	Nazwa nakładu	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość R	Wartość M	Wartość S
000	ROBOCIZNA	r-g	15.3700	85.1344				
1602003	Piasek do zapraw	m3	0.3220	1.7836				
1700301	Cement portlandzki zwykły "35"	kg	61.8000	342.3102				
1720200	Wapno suchogazzone (hydratyzowane)	kg	34.5000	191.0955				
1800199	Cegły budowlane pełne	szt	372.0000	2060.5080				
230000	Woda	m3	0.1520	0.8419				
88888888	Materiały inne	§	1.5000	1.5000				
34312	Wyciąg 1-maszt.z napędem elekt	m-g	2.1100	11.6873				
43211	Betoniarka wolnospadowa 150dm3	m-g	0.4500	2.4926				

3.0		Analiza własna.Dostarczenie i montaż klapy oddymiającej o wym.85 x 170 cm	szt	4.000	1.000	1.000
-----	--	---	-----	-------	-------	-------

Nr eto	Nazwa nakładu	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość R	Wartość M	Wartość S
3215454	Klapa oddymiająca	szt	1.0000*	4.0000				

Poz.	Norma	Opis	Jedn.	Ilość	Wsp.R	Wsp.M/S
4.0		Analiza własna.Dostarczenie i montaż wyłazu dachowego EI 15 o wym.60 x 60 cm	szt	1.000	1.000	1.000

Nr eto	Nazwa nakładu	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość R	Wartość M	Wartość S
3213545	Wyłaz dachowy EI 15	szt	1.0000*	1.0000				

5.0		Analiza własna.Dostarczenie i montaż wyłazu dachowego EI 30 o wym.60 x 60 cm	szt	1.000	1.000	1.000
-----	--	--	-----	-------	-------	-------

Nr eto	Nazwa nakładu	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość R	Wartość M	Wartość S
3138585	Wyłaz dachowy EI 30	szt	1.0000*	1.0000				

6.0	KNR401 0330/03	Wykucie wnęk w ścianach,głębokość wnęk do 1 cegły	m2	6.720	1.000	1.000
-----	-------------------	---	----	-------	-------	-------

Nr eto	Nazwa nakładu	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość R	Wartość M	Wartość S
000	ROBOCIZNA	r-g	7.9300	53.2896				

7.0	KNR401 0336/01	Wykucie bruzd poziomych o głębokości i szerokości 1/4 x 1/2 cegły w ścianach	m	42.000	1.000	1.000
-----	-------------------	--	---	--------	-------	-------

Nr eto	Nazwa nakładu	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość R	Wartość M	Wartość S
000	ROBOCIZNA	r-g	0.6400	26.8800				

8.0	KNR215 0104/03	Rurociąg z rur stalowych ocynkowanych i średnicy nominalnej 25 mm, o połączeniach gwintowanych,umocowany na ścianach w budynku niemieszkalnym	m	42.000	1.000	1.000
-----	-------------------	---	---	--------	-------	-------

Nr eto	Nazwa nakładu	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość R	Wartość M	Wartość S
000	ROBOCIZNA	r-g	0.4628	19.4376				
5064003	Rury stal.z/szw.ocynkowane,gwint.dn=25 mm	m	1.0300	43.2600				
5101203	Łączniki z żeliwa ciągliwego,ocynk.śr.25mm	szt	0.5700	23.9400				
6600000	Haki odkuwane do rur stalowych,śr.10-32 mm	szt	0.5000	21.0000				

2009.05.15 WERSJA LICENCJONOWANA NR 990217  
Obiekt: SPZOZ W LIPNIE UL.NIESZAWSKA 6 - ODDZIAŁ PSYCHIAT.

Str.: 3  
ZOLIP.E7 Element: 7

Nr eto	Nazwa nakładu	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość R	Wartość M	Wartość S
88888888	Materiały inne	§	1.4000	1.4000				
39521	Samochód skrzyniowy do 5,0 t	m-g	0.0152	0.6384				

9.0 KNR401 Przebicie otworów w ścianach szt 14.000 1.000 1.000  
0333/04 1.000

Nr eto	Nazwa nakładu	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość R	Wartość M	Wartość S
000	ROBOCIZNA	r-g	1.1100	15.5400				

10.0 KNR215 Szafka hydrantowa wnękowa szt 11.000 1.000 1.000  
0120/02 1.000

Nr eto	Nazwa nakładu	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość R	Wartość M	Wartość S
000	ROBOCIZNA	r-g	1.3178	14.4958				
5760702	Szafki hydrantowe wnękowe z blachy stalowej z wyposażeniem	szt	1.0000	11.0000				
88888888	Materiały inne	§	0.7000	0.7000				
39511	Samochód dostawczy do 0,9 t	m-g	0.0700	0.7700				

17